
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dobudowa sali lekcyjnej przy Szkole Podstawowej w Gostomi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wałcz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791520

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dąbrowskiego 8

1.4.2.) Miejscowość: Wałcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 67 258 02 41

1.4.8.) Numer faksu: +48 67 258 02 41

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminawalcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminawalcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00430230

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00395513

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 5 do SWZ projektowane postanowienia umowy GKZP.271.14.2023, dodając do
zapisu § 5 Wynagrodzenie i waloryzacja: 
- ustęp 1.1. Sprzedający wystawi fakturę wg następujących danych:
Nabywca: Gmina Wałcz ul. Dąbrowskiego 8, 78-600 Wałcz, NIP: 7651602689
Odbiorca/Płatnik: Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Gostomi, Gostomia 36, 78-600 Wałcz

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. 
Powyższe zmiany treści SWZ są dla Wykonawców wiążące i stanowią jej integralną część.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00430230/01 z dnia 2023-10-05

2023-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dobudowa sali lekcyjnej przy Szkole Podstawowej w Gostomi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wałcz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791520
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dąbrowskiego 8
	1.4.2.) Miejscowość: Wałcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 67 258 02 41
	1.4.8.) Numer faksu: +48 67 258 02 41
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminawalcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminawalcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00430230
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00395513
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


